teoritis yang kuat dalam merumuskan solusi inovatif terkait pengembangan media pembelajaran

digital yang lebih menarik dan efektif.

Membangun Pembelajaran PAI Interaktif dan Menyenangkan Melalui Konten Berbasis IT dan Gamifikasi

Vol. 8, No. 2, Desember 2025 M/Rajab 1447 H Page | 22

HASIL DAN PEMBAHASAN

Pengembangan konten pembelajaran berbasis IT adalah proses perancangan, pembuatan,

dan penyajian materi pembelajaran yang memanfaatkan teknologi informasi untuk mendukung

aktivitas belajar mengajar secara efektif dan efisien. Penggunaan IT dalam pembelajaran